

**Jordan & Løgstrup Advokatpartnerselskab**

**Vesterbrogade 33, 1620 København**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 34 04 50 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

---

Henriette Jordan  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jordan & Løgstrup Advokatpartnerselskab  
Vesterbrogade 33  
1620 København

CVR-nr.: 34 04 50 03  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Bestyrelse

Michael Jordan  
Peter Løgstrup  
Birgit Jordan  
Henriette Jordan

### Direktion

Henriette Jordan

### Komplementar

PMBH Komplementarselskab ApS

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed og ejendomsadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.701 t.kr. mod 15.946 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.700.757</b>	<b>15.945.583</b>
1 Personaleomkostninger	-14.239.545	-15.485.030
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-449.733	-449.733
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>11.479</b>	<b>10.820</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.479	-10.820
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	856.359	1.306.092
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>856.359</u>	<u>1.306.092</u>
	Deposita	136.096	131.264
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.096</u>	<u>131.264</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>992.455</u></b>	<b><u>1.437.356</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.081	246.936
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.250.000	1.250.000
	Andre tilgodehavender	219.250	680.391
	Tilgodehavender i alt	<u>1.516.331</u>	<u>2.177.327</u>
	Likvide beholdninger	1.192.038	1.900.035
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.708.369</u></b>	<b><u>4.077.362</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.700.824</u></b>	<b><u>5.514.718</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Komplementarens indestående	125.669	118.920
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>625.669</u></b>	<b><u>618.920</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	3.075.155	4.895.798
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.075.155	4.895.798
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.075.155</u></b>	<b><u>4.895.798</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.700.824</u></b>	<b><u>5.514.718</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.245.079	14.289.413
Pensioner	207.855	418.952
Andre omkostninger til social sikring	158.887	165.109
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>627.724</u>	<u>611.556</u>
	<b><u>14.239.545</u></b>	<b><u>15.485.030</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>22</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.479</u>	<u>10.820</u>
	<b><u>11.479</u></b>	<b><u>10.820</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>2.762.958</u>
Kostpris 1. januar		<u>2.762.958</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<b><u>2.762.958</u></b>
Afskrivninger 1. januar		1.456.866
Årets afskrivninger		<u>449.733</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>		<b><u>1.906.599</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>856.359</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>1.250.000</u></b>	<b><u>1.250.000</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlokaler. Den samlede huslejeforpligtelse vedrørende opsigelsesperioden herfor udgør 1.439 t.kr. Endvidere har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 40 t.kr.		



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henriette Lassen Jordan

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-952163824737

IP: 83.221.155.53

2018-06-14 07:42:58Z

NEM ID 

## Henriette Lassen Jordan

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-952163824737

IP: 83.221.155.53

2018-06-14 07:42:58Z

NEM ID 

## Michael Lassen Jordan

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-603919287105

IP: 82.103.130.13

2018-06-14 07:46:36Z

NEM ID 

## Peter Løgstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-237659849665

IP: 83.221.155.53

2018-06-19 17:55:57Z

NEM ID 

## Birgit Ilkjær-Jordan

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-077689740355

IP: 188.180.68.174

2018-06-20 10:09:37Z

NEM ID 

## Michael F. Petersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:27079915

IP: 77.233.240.146

2018-06-20 10:42:43Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-06-20 10:50:33Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>